МБОУ «СОЩ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

       26 августа 2019 г.                                                                                                    № 120
      О начале учебного года
            В связи с началом нового учебного 2019/2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать новый 2019/2020 учебный год 02 сентября 2020 года.

2.  Начать занятия согласно Устава ОУ.

3. Сформировать 10 классов – 9 комплектов.

4. Заместителю директора по УВР Евтушенко Лилии Сергеевне составить расписание занятий согласно распределения учебных часов педагогическим советом ОУ.

5. Всем педагогам приходить не позднее чем за 10 минут до начала занятий.

6. Сформировать следующее количество классов в составе:
1 класс – ФГОС
1) Дорошенко Павел;
2) Зуева Диана;

3) Салмурзаева Амина;

4) Слепухова Варвара;

5) Ткачев Анатолий;

6) Тронд Максим;

7) Успангалиев Дамир.
2 класс – ФГОС
1) Агабеков Никита;
2) Кисиков Булат;

3) Лакаева Александра;

4) Салмурзаев Амирхан;

5) Салмурзаева Диана;

6) Успангалиев Тимур;

7) Хардаев Артем

8) Шорина Екатерина;
3 класс – ФГОС
1) Белоцерковская Александра;

2) Мизеев Каджи;
3) Мурадова Марьям;
4) Кисикова Мадина;
5) Набиев Богдан;
6) Шевченко Полина;
7) Шестакова Алина;
4 класс – ФГОС
1)Мурадов Ислам;
2)Салмурзаева Диана;

3)Медведев Александр;

4)Шевченко Никита;
5 класс - ФГОС
1) Краснов Константин;

2) Успангалиева Диана;

3) Амирханов Магамед;
4) Ребнев Арсений

     6 класс - ФГОС
  1) Бычков Александр;
2) Левочкина Ангелина;

3) Митрошин Роман;
4) Полянская Татьяна;
5) Колесников Антон
 7 класс ФГОС :
1) Андросова Елена;

2) Дорошенко Денис;
3) Кабанов Михаил;

8 класс ФГОС :
1) Бычкова Софья;

2) Иноземцев Вадим;

      3) Климов Владимир;

4) Молдаванов Дмитрий

5) Мурадова Мадина;

6) Семина Любовь;
7) Спиваков Адам;
                  9 класс ФГОС:
    1) Белоцерковский Александр;

     2) Зуев Артем;

     3) Лакаева Елизавета;

     4) Кирносова Яна;

     5) Кисикова Милана;

     6)Ошкоков Сергей;

10 класс:

1) Андросов Эдуард

2) Глухова Дарья

3) Слабунова Ирина

4) Шестаков Данил

Итого:56 человек.

Классы-комплекты: 1)2,4 класс

                 Директор школы:                          Ярковая Е.В.